Nr postepowania: 1/1V/2019 Prudnik dnia: 30.04.2019r.
ZAMAWIAJACY:

Prudnickie Centrum Medyczne S. A. w Prudniku

ul. Szpitalna 14, 48-200 Prudnik

Tel. 77/4067890

WYJASNIENIA NR 5 DO SIWZ

Postepowanie prowadzone jest zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
Zamoéwien Publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) w trybie przetargu nieograniczonego
o wartosci szacunkowej przekraczajacej wyrazonej w ztotych rownowartosci kwoty 221 tys. euro.

Prudnickie Centrum Medyczne Spétka Akcyjna w Prudniku informuje, ze w postepowaniu na:

»Sukcesywna dostawa lekéw, mleka oraz preparatéw do zywienia dojelitowego dla Prudnickiego
Centrum Medycznego S. A. w Prudniku.”

Do Zamawiajgcego wptynety nastepujace pytania:

Pytanie nr 1; dot. pakiet nr 11 poz. 114

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie w pakiecie 11 pozycji 114 glukozy 75 g o smaku cytrynowym,
bedacej dietetycznym sSrodkiem spozywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do
postepowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Oferowany preparat ze wzgledu
na walory smakowe zmniejsza uczucie nudnosci, znacznie utatwiajgc wykonanie testu.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 2; dot. pakiet nr 11 poz. 114

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w pakiecie 11 pozycji 114 glukozy 75 g bedacej dietetycznym
Srodkiem spozywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postepowania dietetycznego
w celu wykonania testu krzywej cukrowej?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 3; dot. pakiet nr 1 poz. 35

Czy z uwagi na zamieszczenie w opisie przedmiotu zamodwienia nazwy produktu bedgcej
zastrzezonym znakiem towarowym konkretnego wytwadrcy, Zamawiajgcy dopusci w pakiecie 1 w poz.
35 réwnowazne igty konfekcjonowane w opakowaniach po 100 sztuk?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, przy zaokragleniu w gére.

Niniejsze wyjasnienia stanowig integralng czes¢ SIWZ.
Z powazaniem:



